COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE DOCUMENTOS

CREDENCIAMENTO Nº. 07/2018 - FMS

INTERESSADA: OTODERMA LTDA. ME

Às dez horas, do oitavo dia do mês de outubro de dois mil e dezenove (08/11/2019), na sala de licitações
da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela Portaria nº.
1083 de 02/01/2019, para abertura dos envelopes de Habilitação/Credenciamento do processo licitatório
nº. 07/2018 – FMS.

Protocolou tempestivamente o envelope, a empresa interessada OTODERMA LTDA. ME – CNPJ nº.
27.570.686/0001-02.

O Presidente solicitou aos presentes que rubricassem o envelope e que conferissem sua inviolabilidade e
na sequência iniciou-se a abertura do envelope, colocando à disposição dos presentes, para exame e
rubrica de todos os documentos nele contidos.

Da análise dos documentos recebidos, tendo em vista a necessidade de avaliação da documentação
técnica solicitada, conforme subitens 5.4.4 e 5.4.5 do Edital, a Comissão de Licitações encaminha os
documentos para a Secretaria de Saúde objetivando análise e parecer dos documentos da Qualificação
Técnica.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES MOSER

Presidente

ANGELA PREUSS

Membro

DAVI BERRI

Membro